
山二ツ動物病院閉院のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り 誠にありがとうございます 

この度 有限会社山二ツ動物病院は令和８年２月２８日をもちまして閉院させて

いただくこととなりました 

当院は 昭和５５年に個人事業としてスタートし 昭和５９年に有限会社として

法人となり今日まで４５年間営業してまいりました これもひとえに当院を信頼し

支えて下さった飼い主様 お取引先各位 そして従業員 家族の存在があったから

こそ実現できたことと実感しております 

  

当院を支えて下さったすべての皆々様に心より感謝申し上げます  

４５年間ありがとうございました 

 敬具 

 

令和７年８月吉日 

有限会社山二ツ動物病院 

代表取締役 金鞍 博樹 

 

 

 

 閉院に伴うお問い合わせ窓口について 

 

継続治療中の動物の飼い主様にはご心配とご迷惑をおかけしますこと心よりお詫

び申し上げます 

２０２０年３月１日～２０２５年 8月６日までの 5年間にご来院頂いた飼い主様

には書面にて閉院のお知らせと共に 閉院に伴うお問い合わせ窓口について郵送さ

せていただきました 郵送状況により前後するかと思いますが９月上旬までにお手

元に届く予定でございます お手元に届きましたらご確認のほどよろしくお願いい

たします  

飼い主様には多大なご迷惑をおかけしますこと重ねてお詫び申し上げます 閉院

の日まで飼い主様のご不安なお気持ちに寄り添い そして大切なご家族である動物

たちの健康の為に診療を行ってまいります 獣医師 スタッフ一同真摯に対応させ

ていただきますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます 

 

有限会社山二ツ動物病院 院長 

 

 


